سیاست‌هایی که روزی با استرداد دیپلمات-تروریست به ایران ظاهر می‌شود، روزی دیگر با محدودیت فعالیت نیروهای اپوزیسیون در اقلیم کردستان و چه بسا فردا با اعمال فشارها و ایجاد موانع و محدودیت برای سایر نیروهای اپوزیسیون.

**کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)**
**۲۰ ژوئن ۲۰۲۳ برابر با ۳۰ خرداد ۱۴۰۲**

## پاسخ به سوالات

سؤال شده است: چرا سازمان کشورهای چین و بخصوص روسیه را امپریالیستی می‌داند. (البته با توجه به نظرات لنین که در کتاب امپریالیسم، بالاترین مرحله سرمایه‌داری، مطرح نموده‌اند.)

با در نظر گرفتن محدودیت صفحات نشریه مختصر به این سؤال پاسخ داده می‌شود.